

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: Předlážďení chodníků mezi ul. Urxova a Dlouhá, parc. 80/7, k.ú. Lazce

JKSO:
 Místo: **Statutární město Olomouc** CC-CZ:
 Datum: **11.7.2018**

Objednatel: **Statutární město Olomouc** IČ: **00299308**
 DIČ: **C200299308**

Zhotovitel: **ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.** IČ: **28594851**
 DIČ: **CZ28594851**

Projektant:
 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů **199 822,00**
 Ostatní náklady ze souhrnného listu **0,00**

Cena bez DPH 199 822,00

DPH základní	21,00%	ze	199 822,00	41 962,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 241 784,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: **0**
Stavba: Předlážďení chodníků mezi ul. Urxova a Dlouhá, parc. 80/7, k.ú. Lazce

Místo: **Statutární město Olomouc** Datum: **11.07.2018**
 Objednatel: **Statutární město Olomouc** Projektant:
 Zhotovitel: **ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.** Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	199 822,00	241 784,62
003	Předlážba chodníků_CN	199 822,00	241 784,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		199 822,00	241 784,62

ROZPOČET

Stavba: Předláždění chodníků mezi ul. Urxova a Dlouhá, parc. 80/7, k.ú. Lazce

Objekt: Předláždění chodníků mezi ul. Urxova a Dlouhá, parc. 80/7, k.ú. Lazce

Místo: Datum: 11.07.2018

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 199 822,00

HSV - Práce a dodávky HSV 199 822,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 822,00

1	K	0001	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	198,000	59,00	11 682,00
2	K	0002	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	600,000	33,00	19 800,00
3	K	0003	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	198,000	125,00	24 750,00
4	K	0004	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	110,000	199,00	21 890,00
5	K	0005	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	490,000	110,00	53 900,00
6	K	0006	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-32 tl 250 mm	m2	600,000	113,00	67 800,00